
NÚMERO 36 
Miércoles 21 de febrero de 2024

10256

AYUNTAMIENTO DE MONTIJO

RESOLUCIÓN de 6 de febrero de 2024, de la Alcaldía, sobre contratación de 
varias plazas de personal laboral fijo. (2024060573)

Vistos Decretos de Alcaldía de 16/01/2024 y 06/02/2024 sobre relación de aprobados y pro-
puesta para el proceso de estabilización de empleo del Ayuntamiento de Montijo, convocato-
rias Subgrupo A2, ADL y Gestor Cultural,

RESUELVO:

Autorizar la contratación como personal laboral fijo del Ayuntamiento de Montijo (Badajoz), a 
los aspirantes que seguidamente se relacionan:

	 D. José Daniel Sauco Gonzalo	 ***9268**	 Agente Desarrollo Local

	 D. Juan M.ª Holguera Cupido	 ***5315**	 Gestor Cultural

Montijo, 6 de febrero de 2024. El Alcalde, JAVIER CIENFUEGOS PINILLA.

• • •


		2024-02-20T13:46:38+0100
	DOE-JUNTA DE EXTREMADURA-CIF S0611001I




